Estadual de Trânsito do Estado do Ceará e à Secretaria da Fazenda do
Estado do Ceará, dando-lhes ciência da retificação do precatório/
requisitório nº 838-28.2005.8.06.0000 (2005.0028.4152-7), fazendo-
se constar o seguinte: quantia total requisitada de R$14.093,48 (catorze
mil, noventa e três reais e quarenta e oito centavos), sendo R$13.422,37
(treze mil, quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e sete centavos)